

**Izba Administracji Skarbowej  
w Lublinie**

0601-ILZ.260.45.2020.19

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do obsługi systemu zarządzania dokumentami dla jednostek organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej w Lublinie położonych na terenie województwa lubelskiego.*

**I. Wyjaśnienie treści SIWZ**

Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.*), w odpowiedzi na wnioski, które wpłynęły w dniach 21.10.2020 r. oraz 23.10.2020 r. o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierające w treści poniższe pytania a mianowicie:

**PYTANIE nr 1:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentowe – a) **skaner dokumentów – 23 szt.:**

Zamawiający w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. 5 - zawarł zapis: Obudowa - Skaner płaski A4 ze zintegrowanym podajnikiem ADF A4 - obudowa zawierająca skaner z podajnikiem automatycznym (ADF) oraz skaner płaski.

Zgodnie z naszą wiedzą wiodący producenci skanerów dokumentowych oferują aktualnie na rynku rozwiązania polegające na integracji podajnika ADF i podajnika płaskiego do jednej bryły stanowiąc w ten sposób w efekcie końcowym jedno zwarte urządzenie. Takie rozwiązanie jest całkowicie równorzędne z zapisanymi wymogami Zamawiającego, oferując tą samą oszczędność miejsca na biurku a także całkowicie optymalizując integrację skanera w infrastrukturze IT użytkownika. Powiązane bowiem w ten sposób moduły skanowania (płaski i ADF) zgłaszają się w systemie operacyjnym jako jedno urządzenie, korzystają z jednego sterownika, a także czerpią zasilanie z jednego gniazdka elektrycznego.

**Zwracamy się w związku z powyższym z prośbą o zmianę brzmienia parametru w pkt. 5 na:** Obudowa - Skaner płaski A4 ze zintegrowanym podajnikiem ADF A4 w jednej kompaktowej bryle zawierającej skaner z podajnikiem automatycznym (ADF) oraz skaner płaski.

Taka zmiana pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości ofert, jednocześnie zachowując zgodność z faktycznymi potrzebami i preferencjami.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w treści załącznika nr 1 do wzoru umowy – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

**PYTANIE nr 2:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentowe – a) **skaner dokumentów – 23 szt.:**

Zamawiający w pkt. 11 prędkość skanowania zawarł wymóg: Min. 18 ppm.

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji kancelaryjnej proces skanowania dokumentów powinien się odbywać przy 200 i 300 dpi. W związku z tym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby nominalna prędkość skanera została zachowana przy skanowaniu dokumentów w trybie monochromatycznym, skali szarości jak i kolorowym przy 200 dpi jak i również 300 DPI.

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Odpowiedź w części dotyczącej poruszonej ww. kwestii zawarta jest w wyjaśnieniu treści siwz z dnia 22.10.2020 r. znak 0601-ILZ.260.45.2020.13 zamieszczonym na stronie internetowej pod adresem: [www.lubelskie.kas.gov.pl](http://www.lubelskie.kas.gov.pl) w miejscu ogłoszonego postępowania o zamówienie publiczne.**

#### **PYTANIE nr 3:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentowe – b) **wydajny skaner dokumentów – 47 szt.:**

Zamawiający w specyfikacji skanera dokumentów w pkt. 13 w parametrze Funkcje procesowania obrazu zawarł wymóg: Prostowanie, kadrowanie, pomijanie pustej strony, wykrywanie kolorów, wypełnianie otworów w obrazie. Także zamawiający wymaga, aby interfejs komunikacyjny był zgodny ze standardem TWAIN I ISIS.

Proszę o potwierdzenie, że te wszystkie funkcje procesowania obrazu mają być realizowane zarówno poprzez sterownik TWAIN jak i poprzez sterownik ISIS.

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Odpowiedź w części dotyczącej poruszonej ww. kwestii zawarta jest w wyjaśnieniu treści siwz z dnia 22.10.2020 r. znak 0601-ILZ.260.45.2020.13 zamieszczonym na stronie internetowej pod adresem: [www.lubelskie.kas.gov.pl](http://www.lubelskie.kas.gov.pl) w miejscu ogłoszonego postępowania o zamówienie publiczne.**

#### **PYTANIE nr 4:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentowe – b) **wydajny skaner dokumentów – 47 szt.:**

Zamawiający w pkt. 18 prędkość skanowania zawarł wymóg: Min. 60 ppm Simplex, Min. 60ppm / 120 ipm - duplex.

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji dokumentacji kancelaryjnej proces skanowania powinien się odbywać przy 200 i 300 dpi zarówno w czerni i bieli, skali szarości jak i kolorze. W związku z tym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby nominalna prędkość skanera została zachowana przy skanowaniu dokumentów w trybie monochromatycznym, skali szarości jak i kolorowym przy 200 dpi jak i również 300 DPI.

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Odpowiedź w części dotyczącej poruszonej ww. kwestii zawarta jest w wyjaśnieniu treści siwz z dnia 22.10.2020 r. znak 0601-ILZ.260.45.2020.13 zamieszczonym na stronie internetowej pod adresem: [www.lubelskie.kas.gov.pl](http://www.lubelskie.kas.gov.pl) w miejscu ogłoszonego postępowania o zamówienie publiczne.**

**PYTANIE nr 5:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentowe – b) **wydajny skaner dokumentów – 47 szt.:**

Zamawiający w pkt. 21 w parametrze Format zeskanowanego pliku zawarł wymóg: TIFF, JPG, PDF, PDF - przeszukiwalny, PDF/A.

W związku z tym, że Zamawiający najprawdopodobniej będzie skanował dokumentację w języku polskim, proszę o doprecyzowanie czy wymagają Państwo formatu pliku PDF w formie przeszukiwalnej z rozpoznaniem polskich znaków.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**PYTANIE nr 6:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentów – b) **wydajny skaner dokumentów – 47 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego minimalny rozmiar papieru na podajniku ADF wynosi 48x54mm ?

Z naszego doświadczenia wiemy, że stosowany minimalny rozmiar papieru na ADF to 80x80mm, jest to rozmiar karteczek do notowania. Mamy wątpliwość czy podany rozmiar 51x51 mm jest realnie potrzebny Zamawiającemu, jaki miałby być cel stosowania takiego rozmiaru?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany w treści załącznika nr 1 do wzoru umowy – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

**PYTANIE nr 7:**

(...) dotyczy – część 2 – skanery dokumentów – a) **skaner dokumentów – 23 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które skanuje na adres e-mail /udział sieciowy przy pomocy komputera ? Da to możliwość rozszerzenia funkcjonalności skanowania o dodatkowe formaty typu word ppt excel i skorzystania z OCR w języku Polskim.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**PYTANIE nr 8:**

Czy Zamawiający do drukarki etykiet dopuszcza taśmę: Taśma termotr. 55mm/74mb  
woskowo-żywiczna, kolor czarny, nawój zewnętrzny, tuleja 0,5" długa (110mm) z nacięciami,  
nawinięta na gilzę o szerokości 110mm?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie dopuszcza taśmy o ww. parametrach.**

## **II. Zmiana treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Izba Administracji Skarbowej w Lublinie dokonuje zmiany treści załącznika nr 1 do wzoru umowy – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, a mianowicie:

### **1. w załączniku nr 1 do wzoru umowy – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – w opisie przedmiotu zamówienia – CZĘŚĆ nr 2 – SKANERY DOKUMENTÓW:**

**1) zapis parametru specyfikacji technicznej dotyczący obudowy, zawarty w wierszu w poz. 5 tabeli, odnoszący się do:**

**a) skanera dokumentów – 23 szt.**

**oraz**

**b) wydajnego skanera dokumentów – 47 szt.,**

**otrzymuje brzmienie:**

**„Skaner płaski A4 ze zintegrowanym podajnikiem ADF A4 w jednej kompaktowej bryle zawierającej skaner z podajnikiem automatycznym (ADF) oraz skaner płaski.”.**

**2) zapis parametru specyfikacji technicznej dotyczący minimalnego rozmiaru dokumentu ADF, zawarty w wierszu w poz. 16 tabeli, odnoszący się do wydajnego skanera dokumentów – 47 szt., otrzymuje brzmienie:**

**„51 x 54”.**

### **III. Powyższe należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej

***Piotr Grajewski***

Z-ca Dyrektora

23-10-2020 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).